

Dodávateľ:

AGRARTREND, spol. s r.o.
Terézie Vansovej 5178/4
SK - 940 01 NOVÉ ZÁMKY

IČO: **44 645 040** DIČ: 2022778758
 IČ pre DPH : **SK2022778758**
 IBAN: **SK76 7500 0000 0040 0754 7082**
 ČSOB, a.s. pobočka Nové Zámky SWIFT (BIC): CEKOSKBX
 Zapisaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N

Daňový doklad

FAKTÚRA č.

22100

variabilný symbol: 22100

Odberateľ:

Obecný úrad SELICE
Sovietskej armády 1131
925 72 SELICE

IČO: 00 306 151

Dátum splatnosti:

16.9.2022

Daňová povinnosť:

31.8.2022

Dátum vystavenia:

2.9.2022

Forma úhrady:

Prikazom na úhradu

Fakturujeme Vám servis teleskopického nakladača JCB 535-95 - opravu zadnej nápravy podľa priloženej servisnej správy:

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. Sada tesnenia	448/17205	424,38	1 ks	424,38 €	
2. Skrutka M12x55	826/01435	18,06	4 ks	72,24 €	
3. Skrutka M10x35	826/01434	7,23	26 ks	187,98 €	
4. Tesnenie výpustnej skrutky na hyd.nác	1406/0021	1,55	2 ks	3,10 €	
5. Ložisko	907/09000	135,43	1 ks	135,43 €	
6. Sada vymedzovacích podložiek	921/01900	13,04	1 sada	13,04 €	
7. Sada vymedzovacích podložiek	921/53300	55,49	1 ks	55,49 €	
8. Ložisko kuželové	907/09100	70,15	1 ks	70,15 €	
9. Gufero	904/20172	51,74	1 ks	51,74 €	
10. Matica M24	826/01483	13,52	1 ks	13,52 €	
11. Poistný kolík	826/00818	0,48	2 ks	0,96 €	
12. Súkolie diferenciálu	423/70023	718,81	1 ks	718,81 €	
13. Ložisko	907/09200	75,10	2 ks	150,20 €	
14. Podložka	448/26304	103,91	1 ks	103,91 €	
15. Skrutka	448/26307	59,45	1 ks	59,45 €	
16. Príruba puzdra	448/26302	598,47	1 ks	598,47 €	
17. O-krúžok OBEC SELICE	828/00369	2,12	1 ks	2,12 €	
18. O-krúžok	816/60056A	1,39	1 ks	1,39 €	
19. Diferenciálny kôš	448/42210	3.332,30	1 ks	3.332,30 €	
20. O-krúžok	448/04802	1,89	2 ks	3,78 €	

Kniha došlých faktúr č.:

Správa a kontrola tovaru.

Prac a služieb potvrdzujem

Verne a číselne preskúmané.

Upravené na EUR

Pleďait z účtu

V Seliciach, dňa

ekonom

starosta

Pokračovanie na str. č.2

21. Gufero	904/50040	62,22	2 ks	124,44 €
22. Kardánový kríž	914/56401	143,17	1 ks	143,17 €
23. Objímka	116/00525A	4,80	2 ks	9,60 €
24. Skrutka	826/00892	10,87	4 ks	43,48 €
25. Puzdro otoče	458/M1647	390,36	1 ks	390,36 €
26. Odmasťovač Gr.	320320001	5,52	5 ks	27,60 €
27. Vazelínový spray Gr.	320320006	8,38	1 ks	8,38 €
28. Lepidlo na skrutky	320320076	31,22	1 ks	31,22 €
29. Plošné tesnenie Loctite Teroson	50088541	233,91	0,25 ks	58,48 €

<i>Materiál celkom:</i>	6.835,19 €
<i>Servis- čas x zamestnanci: 30 hod./ 35,- € x 2</i>	2.100,00 €
<i>Prejazd : 124 km / 0,80 €</i>	99,20 €
SPOLU bez DPH:	9.034,39 €
DPH 20 %:	1.806,88 €
Celková suma k úhrade s DPH:	10.841,27 €

Upozorňujem, že tovar je do celkovej úhrady faktúry majetkom dodávateľa.

Tento daňový doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vystavil: Ing. Tomáš Harcsa

☎ 0905215268



ZŠANTREND, spol. s r.o.

služby domácnostiam
Istora: Vani, vej 51704
940 01 Nové Zámky
IČO: 4 6 2 5 0 8 1

prevádzka a sklad:
Kovárenská cesta 41
940 01 Nové Zámky